
IČO: 43755054  bank. spoj.: 191100257/0100 

IZO: 108052940 

 

  

                             

                            

                       

     

  

 

 

 

 

                           

Doplnění tříd vyšších ročníků oboru vzdělávání 79-41-K/41 gymnázium pro 

školní rok 2020/2021 
 

 

Ředitelka školy umožňuje přestup do vyšších ročníků oboru vzdělávání 79-41-K/41 

gymnázium dle §66 odst. 4 zákona 561/2004 Sb.  

 

Termín podání přihlášek do: 30. června 2020 

 

Přestup je možný z jiných gymnázií. Při přestupu z jiných středních škol bude přihlédnuto na 

dosavadní průběh studia a učební plán.  

V rámci rozhodování o přestupu žáka, zejména pokud má při přestupu dojít ke změně oboru 

vzdělání, může ředitelka školy stanovit rozdílovou zkoušku a určit její obsah.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Barbara Holubcová 

         ředitelka 

J. A. Komenského 414 

250 88 Čelákovice 

tel.: 326 929 012 

 

V Čelákovicích dne 29. 5. 2020 

 

č. j. 0465/2020/GJAPV 

 

 

                                            Gymnázium, Čelákovice, J. A. Komenského 414 

                                                        Fakultní škola Filozofické fakulty  

                                                   Univerzity Karlovy v Praze 

 


